

1 1月度特別金利商品のご提案

- 貸出予定利率 . . . 年率2.35% (特別金利)
- 融資可能金額 . . . 1000万円～2000万円
- 返済期間 . . . 5年～15年
- 担保/保証人 . . . 担保不要/代表者保証
- 提供期間 . . . 令和5年11月下旬まで

※緒条件の詳細についてはお客様により異なります。

※繰り上げ返済 : 約定期間あり (経過後可能)

毎月ご返済例

貸出金額	5年返済	8年返済	10年返済	15年返済
1000万円	176,813円	114,367円	93,589円	-
1500万円	265,219円	171,550円	140,384円	98,963円
2000万円	353,626円	228,733円	187,179円	131,950円

ご注意

当商品は期間限定の取り扱いとなりますので、詳細につきましてはお客様に直接ご案内いたします。
ご利用条件等、詳しくは担当者までお問い合わせください。

【貸出条件詳細書】

【承認内容詳細】

【承認番号:2568743-XP24-5248】

承認金額	2000万円	利息(優遇年率)	実質年率2.35%(固定金利)
返済回数	10年/120回	月々返済金額	187,179円
契約形態	証書貸付	返済方式	元利均等返済
延滞金	年率18.0%(日割計算)	融資予定日	承認より3営業日以内
融資方法	口座振込融資	返済期限	口座振替(自動引落)
返済日	毎月27日(休業の場合は翌営業日)	第一回返済日	融資日の翌月27日
保証人	代表者	担保	設定不要
保証会社	株式会社コスモ信用保証	手数料・保証料	利息に含む
保証期間	3ヶ月	繰上償還	可能(但し保証期間経過後)

【必要書類】

(1) 【法人の場合】	(2) 【個人事業主の場合】
1 商業登記簿謄本 2 法人印鑑証明書証	1 代表者印鑑証明書証 2 通
3 代表者印鑑証明書証 4 代表者住民票 各1通	2 代表者住民票 1通

※いずれも発行日より3か月以内のもの

今後の流れ	
1. 本通知	貸出条件詳細の説明/契約書類記入方法説明/【重要事項説明】
2. 契約証書提出	金銭消費貸借契約書をメール(画像/PDF)またはFAXで提出
3. 契約証書受理	金銭消費貸借契約書の確認/融資受領規定金融機関口座の登録
4. 融資実行日決定	融資実行日/時間を調整し打ち合わせの上で決定
5. 融資実行 資金受領 契約書類一式 発送	受領指定金融機関へ送金後、受領証明(通帳記帳・入出金明細)の提出 受領証明を確認後 契約書類一式を郵送で発送
契約書類内訳 ① 金銭消費貸借契約書 1部 ② 口座振替依頼書 ③ 返信専用封筒 ※金銭消費貸借契約書・口座振替依頼書のお客様控えは お手元に保管くださいますようお願いいたします	
【融資実行に関するご注意】 ※1. 受領指定口座への送金は金融機関の営業時間内の対応となります ※2. 新規にご契約いただくお客様は基本的に午前中の対応となります ※3. 融資実行日に確実に電話連絡が可能な日程の調整をお願いいたします	

【お客様の情報保護のため同意なく信用情報機関への情報更新は行いません】

株式会社 クラーク
代表取締役 小島 亮
〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町2-44
https://clark-e.



借入金返済予定表（元利均等返済）

返済金額		187,179 円	借入金額		20,000,000 円
返済回数		120 回	年率		2.35 %
回数	返済額	元金	利息	借入金残高	
1	187,179	148,012	39,167	19,851,988	
2	187,179	148,302	38,877	19,703,686	
3	187,179	148,592	38,586	19,555,094	
4	187,179	148,883	38,295	19,406,210	
5	187,179	149,175	38,004	19,257,036	
6	187,179	149,467	37,712	19,107,569	
7	187,179	149,760	37,419	18,957,809	
8	187,179	150,053	37,126	18,807,756	
9	187,179	150,347	36,832	18,657,409	
10	187,179	150,641	36,537	18,506,768	
11	187,179	150,936	36,242	18,355,831	
12	187,179	151,232	35,947	18,204,600	
13	187,179	151,528	35,651	18,053,072	
14	187,179	151,825	35,354	17,901,247	
15	187,179	152,122	35,057	17,749,125	
16	187,179	152,420	34,759	17,596,705	
17	187,179	152,718	34,460	17,443,986	
18	187,179	153,018	34,161	17,290,969	
19	187,179	153,317	33,861	17,137,651	
20	187,179	153,617	33,561	16,984,034	
21	187,179	153,918	33,260	16,830,116	
22	187,179	154,220	32,959	16,675,896	
23	187,179	154,522	32,657	16,521,374	
24	187,179	154,824	32,354	16,366,550	
25	187,179	155,128	32,051	16,211,422	
26	187,179	155,431	31,747	16,055,991	
27	187,179	155,736	31,443	15,900,255	
28	187,179	156,041	31,138	15,744,215	
29	187,179	156,346	30,832	15,587,868	
30	187,179	156,652	30,526	15,431,216	
31	187,179	156,959	30,219	15,274,257	
32	187,179	157,267	29,912	15,116,990	
33	187,179	157,575	29,604	14,959,415	
34	187,179	157,883	29,296	14,801,532	
35	187,179	158,192	28,986	14,643,340	
36	187,179	158,502	28,677	14,484,838	
37	187,179	158,813	28,366	14,326,025	
38	187,179	159,124	28,055	14,166,902	
39	187,179	159,435	27,744	14,007,466	
40	187,179	159,747	27,431	13,847,719	
41	187,179	160,060	27,118	13,687,659	
42	187,179	160,374	26,805	13,527,285	
43	187,179	160,688	26,491	13,366,597	
44	187,179	161,002	26,176	13,205,595	
45	187,179	161,318	25,861	13,044,277	
46	187,179	161,634	25,545	12,882,643	
47	187,179	161,950	25,229	12,720,693	
48	187,179	162,267	24,911	12,558,426	
49	187,179	162,585	24,594	12,395,841	
50	187,179	162,904	24,275	12,232,937	
51	187,179	163,223	23,956	12,069,715	
52	187,179	163,542	23,637	11,906,172	
53	187,179	163,862	23,316	11,742,310	
54	187,179	164,183	22,995	11,578,127	
55	187,179	164,505	22,674	11,413,622	
56	187,179	164,827	22,352	11,248,795	
57	187,179	165,150	22,029	11,083,645	
58	187,179	165,473	21,705	10,918,172	
59	187,179	165,797	21,381	10,752,374	
60	187,179	166,122	21,057	10,586,252	
61	187,179	166,447	20,731	10,419,805	
62	187,179	166,773	20,405	10,253,032	

63	187,179	167,100	20,079	10,085,932
64	187,179	167,427	19,752	9,918,505
65	187,179	167,755	19,424	9,750,750
66	187,179	168,083	19,095	9,582,667
67	187,179	168,413	18,766	9,414,254
68	187,179	168,742	18,436	9,245,511
69	187,179	169,073	18,106	9,076,439
70	187,179	169,404	17,775	8,907,035
71	187,179	169,736	17,443	8,737,299
72	187,179	170,068	17,111	8,567,231
73	187,179	170,401	16,777	8,396,829
74	187,179	170,735	16,444	8,226,094
75	187,179	171,069	16,109	8,055,025
76	187,179	171,404	15,774	7,883,621
77	187,179	171,740	15,439	7,711,881
78	187,179	172,076	15,102	7,539,805
79	187,179	172,413	14,765	7,367,391
80	187,179	172,751	14,428	7,194,641
81	187,179	173,089	14,090	7,021,551
82	187,179	173,428	13,751	6,848,123
83	187,179	173,768	13,411	6,674,355
84	187,179	174,108	13,071	6,500,247
85	187,179	174,449	12,730	6,325,798
86	187,179	174,791	12,388	6,151,008
87	187,179	175,133	12,046	5,975,875
88	187,179	175,476	11,703	5,800,399
89	187,179	175,820	11,359	5,624,579
90	187,179	176,164	11,015	5,448,415
91	187,179	176,509	10,670	5,271,906
92	187,179	176,855	10,324	5,095,052
93	187,179	177,201	9,978	4,917,851
94	187,179	177,548	9,631	4,740,303
95	187,179	177,896	9,283	4,562,407
96	187,179	178,244	8,935	4,384,163
97	187,179	178,593	8,586	4,205,570
98	187,179	178,943	8,236	4,026,628
99	187,179	179,293	7,885	3,847,334
100	187,179	179,644	7,534	3,667,690
101	187,179	179,996	7,183	3,487,694
102	187,179	180,349	6,830	3,307,345
103	187,179	180,702	6,477	3,126,643
104	187,179	181,056	6,123	2,945,588
105	187,179	181,410	5,768	2,764,177
106	187,179	181,766	5,413	2,582,412
107	187,179	182,121	5,057	2,400,290
108	187,179	182,478	4,701	2,217,812
109	187,179	182,835	4,343	2,034,977
110	187,179	183,194	3,985	1,851,783
111	187,179	183,552	3,626	1,668,231
112	187,179	183,912	3,267	1,484,319
113	187,179	184,272	2,907	1,300,047
114	187,179	184,633	2,546	1,115,415
115	187,179	184,994	2,184	930,420
116	187,179	185,357	1,822	745,064
117	187,179	185,720	1,459	559,344
118	187,179	186,083	1,095	373,261
119	187,179	186,448	731	186,813
120	187,179	186,813	366	0
合計	22,461,444	20,000,000	2,461,444	
	返済額	元金	利息	